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BAŞYAZI

Merhaba...

Siyasetin doğal mecrasında yapılamadığı ülke-
mizde, bir dolu siyasi gariplikle yeni bir seçim dö-
nemine girdik.

Bu garipliklerden biri, seçim sisteminin tartışıl-
maksızın, seçim sonuçlarının tartışılıyor, daha 
doğru bir ifadeyle tartıştırılıyor olmasıdır. Böyle-
ce, 12 Eylül faşist yönetiminin bir dayatması olan 
anti-demokratik seçim sistemi ısrarla ve bilinçli 
bir biçimde toplumun tartışma gündeminin dı-
şında tutulmakta, sorgulatılmamaktadır. Sistem; 
azınlık oylara, çoğunlukla hükümet olma olanağı 
sağlamakta, dikkate değer bir kesimi ise parla-
mento dışında bırakmaktadır. Toplumun belirli 
bir kesimini temsil edenlerin parlamento dışında 
kalması sorun olarak görülmezken, azınlık oyla-
rının parlamentoda mutlak çoğunluk sağlaması 
sorun  olarak görülmekte, ancak bu durumun se-
çim sisteminden kaynaklandığı gözlerden gizlen-
mektedir. Özetle, mevcut seçim sistemi, demokra-
sinin gelişip yerleşmesi sürecinin önünde önemli 
bir engel olduğu bilinmesine karşın, bu sistemden 
çıkar sağlayan çevrelerce desteklenmektedir.

Bu çarpık siyasal ortamda, yaşanan sorunlara 
kaynaklık eden mekanizmaları değiştirmeksizin, 
mevcut anti demokratik seçim sistemiyle yeni bir 
seçime gitmeyi yeğlemek, bir anlamda yaşanılan 
sorunların devamına onay vermektir. 

Seçim süreci işlemektedir. Her biri, bir diğerinin 
tekrarı olan parlamento seçimlerinin ve bu se-
çimlerde ortaya çıkacak olan siyasal sonuçların 
toplumumuza yarar getirmeyeceği yaşanılan de-
neyimlerle sabittir.  Bu nedenle, yüzünü topluma 
dönmüş, demokratik değerleri içselleştirmiş, ba-
ğımsızlık, eşitlik, özgürlük, barış bilincini taşıyan 
kişi, grup ve partilerin çözüm sunabileceklerini 
vurgulamakta yarar vardır.

Son dönemde bir diğer önemli gündem maddesi, 
yeniden yoğunlaşan sınır ötesi hareket konusu-
dur. Böyle bir girişim, ülkemizi Ortadoğu’nun son 
derece karmaşık ve çatışmalı ortamına çekerek 
yeni acıların yaşanmasına neden olacaktır. Bu 
nedenle Ortadoğu’daki sorunların; ekonomik, 
sosyal ve siyasal yönleriyle ele alınarak demok-
ratik ve barışçıl çözümler önerilmesi insanlık için 
uygun ve kalıcı bir çözüm olacaktır.

Bülten içeriğinin temel konusu Odamız tarafın-
dan düzenlenen en kapsamlı etkinlik olan 20. 
Uluslararası Madencilik Kongresi ve Sergisi’ne ay-
rılmıştır.

2007 Yılı Odamızın önerileri doğrultusunda Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından “Ma-
denlerde İş güvenliği Yılı” olarak kabul edilmiş ve 
bu doğrultuda protokol imzalanmıştır. Bu kap-
samda Balıkesir’in Dursunbey ilçesinde “İş güven-
liği Eğitimi” düzenlenmiştir.

Bülten içeriğinin zenginleştirilmesi ve deneyimle-
rin gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla, mes-
lekte uzun yıllar çalışmış üyelerimizle görüşmeler 
yaparak belirli konularda ki düşüncelerini sizlerle 
paylaşmayı düşündük. Bundan sonrada devam 
edecek bu görüşmelerin ilkini bu sayımızda ya-
yımlıyoruz.

Mayıs, emek ve demokrasi mücadelesinde önem-
li bir ay. “1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma 
Günü” etkinlikleri, toplumsal çıkarları, kişisel çı-
karlarının önüne koyarak seve seve ölüme giden 
Deniz’lerin, İbrahim’lerin anma etkinlikleri de 
gündemlerimiz arasındadır.

Toplumsal-mesleki belleğimizi anımsamak adına 
oluşturduğumuz “Eski Sayılardan” bölümünde, 
son günlerde yeniden gündeme gelen yabancı 
mühendis çalıştırılma konusunu ele aldık.

Mesleki ve teknik alanlarda bir kaç inceleme yazısı 
da, bu sayımızda ilgi çekecek yazılardan olacaktır 
diye düşünmekteyiz.

Bültende şubelerimizden ve temsilciliklerimizden 
de haberlere yer vermek istiyoruz. Bu nedenle ge-
rekli çalışmaların önemli olduğunu düşünmekte-
yiz. Daha nitelikli bir “Madencilik Bülteni” şubele-
rimizin, temsilciliklerimizin ve siz üyelerimizin kat-
kısıyla gerçekleşecektir. Katkılarınızı bekliyoruz.

Saygılarımızla. 

Yönetim Kurulu


